PORTARIA Nº 1.319 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025.

DESIGNAR AS SERVIDORAS PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR A EXECUÇÃO DO CONTRATO N° 96/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO:

 O Processo Administrativo nº 1.800/2025 via sistema 1doc,  proveniente da Secretária Municipal

de Cultura e Turismo;
 A necessidade administrativa;

RESOLVE:
Art. 1 º Designa as servidoras LAIS MARIUZA SOUZA SILVA ANDRADE matricula nº 6385, como
fiscal e TACIANE LIMA SONEGO matricula nº 6615, como fiscal suplente para acompanhar e
fiscalizar a execução do contrato n°96/2025.

CONTRATO OBJETO CONTRATADA

Nº96/2025

Contratação de show artístico
nacional para atender ao Evento
“Natal Encantado” de
responsabilidade da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo,
cuja programação da festa
acontecerá no dia 05 e 06 de
dezembro de 2025.
O Show a ser apresentado no
dia 06 de dezembro de 2025
será com a BANDA VIDA
RELUZ

INSTITUTO ALBERIONE, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ nº 53.781.423/0004-03

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis, 12 de novembro de 2025.

EDILSON ANTONIO PIAIA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
C

48
-0

35
C

-C
7F

3-
69

77

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AC48-035C-C7F3-6977

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILSON ANTONIO PIAIA (CPF 390.XXX.XXX-91) em 12/11/2025 14:49:50 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 12/11/2025 às 15:49 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/AC48-035C-C7F3-6977

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/AC48-035C-C7F3-6977

DEPARTAMENTO DE LEGISLAÇÃO
PORTARIA Nº 1.319 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025.

DESIGNAR AS SERVIDORAS PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DO CONTRATO N° 96/2025.
O PREFEITO MUNICIPAL de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município e,
CONSIDERANDO:
· O Processo Administrativo nº 1.800/2025 via sistema 1doc, proveniente da Secretária Municipal de Cultura e Turismo;
· A necessidade administrativa;
RESOLVE:
Art. 1 º Designa as servidoras LAIS MARIUZA SOUZA SILVA ANDRADE matricula nº 6385, como fiscal e TACIANE LIMA SONEGO
matricula nº 6615, como fiscal suplente para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato n°96/2025.

CONTRATO OBJETO CONTRATADA

Nº96/2025
Contratação de show artístico nacional para atender ao Evento “Natal Encantado” de responsa-
bilidade da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, cuja programação da festa acontecerá no
dia 05 e 06 de dezembro de 2025.
O Show a ser apresentado no dia 06 de dezembro de 2025 será com a BANDA VIDA RELUZ

INSTITUTO ALBERIONE, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ nº
53.781.423/0004-03

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis, 12 de novembro de 2025.

EDILSON ANTONIO PIAIA
Prefeito Municipal

LEGISLAÇÃO DIVISÃO DE PARCERIAS E FOMENTOS
TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO
Nº 17/2025, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CAMPO
NOVO DO PARECIS/MT E A ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE
CAMPO NOVO DO PARECIS– ADCANP.
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO
DO PARECIS/MT, pessoa jurídica de Direito Público Interno, com
sede na Av. Mato Grosso, nº 66-NE, Centro, inscrito no CNPJ/
MF 24.772.287/0001-36, representado pelo Prefeito Sr. EDILSON
ANTONIO PIAIA, brasileiro, casado, portador do RG nº 22.XXX
SEJSP/MS e CPF nº 390.XXX.XXX-90, residente e domiciliado na
Rua Goiás n° 101-NE, Bairro Alvorada, nesta cidade.
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP, en-
tidade inscrita no CNPJ sob o n° 04.166.348/0001-04, com sede
neste município, na Avenida Mato Grosso n° 346-NE, bairro Cen-
tro, neste ato representado por sua presidente Sr. MONICA KA-
RINA BEDIN PUPOLLO, portadora do RG: 19XXXXX-3 SSP/MT e
CPF sob o nº 034.XXX.XXX-18, residente e domiciliado na Avenida
Brasil Apart. 01, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Campo Novo do
Parecis/MT.
Objeto: O presente Termo de Apostilamento tem como objeto AL-
TERAR as metas contidas no Plano de Trabalho inicialmente pac-
tuado, para constar os valores das despesas atualizadas, mencio-
nado no Ofício 123/2025 proveniente da ASSOCIAÇÃO DOS DEFI-
CIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS – ADCANP, conforme pre-
visão do art. 57 da Lei Federal 13.019/2014.
Campo Novo do Parecis, aos 11 dias do mês de novembro de
2025.
EDILSON ANTONIO PIAIA
Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 207/2025

PREGÃO ELETRÔNICO 033/2025 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do
Parecis/MT.
FORNECEDOR: MILANFLEX IND. E COMERCIO DE MOVEIS EQUIP.
LTDA
CNPJ: 86.729.324/0002-61
VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir de sua publicação.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES.
VALOR: R$ 48.596,13

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 208/2025

PREGÃO ELETRÔNICO 033/2025 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do
Parecis/MT.
FORNECEDOR: CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA
CNPJ: 21.058.617/0001-38
VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir de sua publicação.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES.
VALOR: R$ 104.707,35

Quinta-feira, 13 de Novembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4865

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 207 Assinado Digitalmente